TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARANÁ

PROCEDIMENTO SELETIVO PARA RECRUTAMENTO DE ESTAGIÁRIOS

SECRETARIA DA VARA CRIMINAL, FAMILIA E SUCESSÕES, INFANCIA E

JUVENTUDE E JUIZADO ESPECIAL CIVEL, CRIMINAL E DA FAZENDA

PUBLICA DA COMARCA DE LOANDA

ENSALAMENTO REFERENTE AO EDITAL PSE Nº 563/2017

PROTOCOLO SEI 0023914-27.2017.8.16.6000

O Departamento de Gestão de Recursos Humanos, no uso de suas atribuições, torna público o

ensalamento de procedimento seletivo para recrutamento de estagiários, mediante as disposições

da Lei Federal nº 11.788/2008, do Enunciado Administrativo nº 7/2008 e da Resolução nº 7/2005,

ambos do Conselho Nacional de Justiça, bem como do Decreto Judiciário nº 1.162/2015 e do

Ofício Circular nº 01/2016 – GP/DGRH.

DATA DA PROVA: 04/09/2017

HORÁRIO: Das 13h30min às 17h30min

LOCAL: FACINOR – FACULDADE INTERMUNICIPAL DO NOROESTE DO PARANÁ -

Rua Mato Grosso, nº 240, Alto da Glória – Loanda/PR.

ATENÇÃO CANDIDATO!

Conforme a Instrução Normativa nº 03/2007 que regulamenta o acesso do público aos prédios do

Tribunal de Justiça, especialmente no Art. 5º, será vedado o ingresso no Tribunal de pessoa que

não se encontre devidamente trajada (usando bermuda, calção, short, camiseta tipo regata, vestes

transparentes, etc.)

 Os candidatos deverão comparecer com 30 minutos de antecedência ao local de prova,

estar munidos de documento oficial com foto e portar caneta azul ou preta.

INSCRITOS:

Nº INSCRIÇÃO NOME DO ESTUDANTE RG

1679972-3 AMANDA ARAUJO 135786187

1679906-1 CAMILA MAFFINI RAFAEL 125481132

1678086-4 EDUARDO RODRIGUES DE ALMEIDA 1256317003

1682184-6 EMILY CAROLINA RAMOS PROCÓPIO DE SOUZA 13.572.931-0

1677866-3 FÁBIO SEVERIO DA SILVA 6.820.169-1

1679502-1 FELIPE DE OLIVEIRA BURKOWSKI 10.817.392-0

1682505-4 HELLEN DE MACEDO FIRMINO 128997865

1678551-9 JACKELINE APARECIDA CARDOSO 138151247

1680731-0 LUCAS DE ALMEIDA VOLPATO 130114210

1678248-7 LUÍS GUSTAVO LEITE CÂMARA FERREIRA 12358755-3

1680729-6 MARIA CAROLINE PEREIRA 139056523

1679316-2 MATHEUS ZANGARI SPINARDI 111318239

1677781-6 MICHELE FATIMA DOS SANTOS RIBEIRO 127943877

1679376-7 NATALY SOUSA MARQUES DO CARMO 136124587

1679330-7 RAFAELA OTA ROCHA  124854830

1678192-5 RENATO TAMBORELLI 7.769.599-0

1677786-3 ROBERTA PEREIRA DA SILVA 10.295.802-0

1679912-8 VANIA SARTORI 6.265.031-1